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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë

Bashkia Tropoje
 KESHILLI  BASHKIAK 
komisioni i verifikimit të procesverbalit

      Nr_________Prot                                                                                                    B.Curri, më      .      .2024
PROCESVERBAL
[bookmark: _GoBack]Sot me datë 24.10.2024 në orën 10:00 në sallën e Këshillit u mbajt mbledhja jashtë radhe e thirrur nga një grup këshilltarësh, me ketë rend ditë: 

1. Për miratimin e Ndihmës ekonomike për familjet në nevojë që do trajtohen me ndihmë ekonomike nga fondi 6% për muajin Gusht 2024.
2. Për miratimin e Ndihmës ekonomike për familjet në nevojë që do trajtohen me ndihmë ekonomike nga fondi 6% për muajin Shtator 2024.

-Moren pjesë në mbledhje: 1.Arber Çakraj (Kryetari), 2. Shotë Bashaj, 3. Sonila Nezaj, 4. Afrim Brahaj, 5. Man Doci, 6. Shefkie Haxhiaj, 7. Adriatik Sallahu, 8.Besjan Gjonaj, 9. Arben Zenelaj, 10. Arben Kerrnaja, 11. Vjollca Oruci, 12. Vjollca Berbati, 13. Adem Dushi, 14. Tahir Tahiraj, 15. Granit Kurmekaj, 16. Imer Hoxha.
-Kryetari lexon rendin e ditës.
-Diskutohet për ndihmën ekonomike.
-A.Kërrnaja: Kërkoj që të hidhen në votim emer për emer, dhe legjimiteti i Kryetarit.
-V.Berbati: Në mbledhjen e Gushtit 6% nuk ka pasur për të kaluar.
-T.Tahiraj: Është ligji shumë i qartë.
-A. Sallahu: Pse nuk është thirrur mbledhja në shtator, ne po bëjmë ngërc duke u ndjer të nënvlersuar.
-T.Tahiraj: Nuk jem rigoroz, mbledhja e këshillit caktohet në fund të mbledhjes  paraardhser, kanë të drejtë këshilltarët pse mos të caktohet data.
-A.Cakraj hedh në votim rendin e ditës. Miratohet.
-Hidhet në votim pika e parë dhe e dytë në votim  miratohen me 15 vota pro dhe 1 votë apstenim.
- e Enjta e fundin e muajit caktohet si datë për mbledhjen pasardhëse.
-A.Zenelaj: Kërkesat që i drejtohen këshillit të paraqiten në këshill.
-A.Kërrnaja: Këekojmë transparencë për fondet e emergjencës Civile.
-V.Berbati: V.Berbati: Në fshatin Dragobi ka 8 fëmijë dhe muk ka kopeësht , arsyeja të na vijë informacion.

Mbledhja mbyllet.
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